1／1

2013年 7月 1日

各 位

会 社 名  株式会社リエイ

本社所在地   千葉県浦安市入船 1-5-2

        NBF 新浦安タワー14・15F

代表者名   代表取締役社長 椛澤 一

問合せ先   常務取締役

人事総務部長  山澤 一彦

電話番号   047-355-8181（代表）

役員人事のお知らせ

  6 月 25 日開催の定時株主総会および取締役会におきまして下記の通り新任役員ならびに執行役員が選任

され、就任いたしました。新役員体制をお知らせいたします。

記

代表取締役社長  椛澤  一

専 務 取 締 役  財務部長 上田 修二（昇任）

常 務 取 締 役  人事総務部長兼内部監査室長 山澤 一彦（昇任）

取 締 役 研修部長 守屋  忠

取 締 役 営業部長 椛澤 大樹

監 査 役  森田日出夫（新任）

執 行 役 員
ライフサービス業務部長

兼本店長兼事務部長
佐藤 明彦（新任）

執 行 役 員 コミュニケア２４業務部長 椛澤 邦親（新任）

執 行 役 員 海外事業開発部長 田中 克幸（新任）

執 行 役 員 社長室長 椛澤 優奈（新任）

なお、監査役 都築秀明は退任し、顧問に就任いたしますので併せてご通知申し上げます。

以 上